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		Historia triathlonu

		
		

	
		Triathlon to kombinacja pływania, kolarstwa i biegania. To połączenie różnorodnych umiejętności fizycznych sprawia, że triathlon jest nie tylko wyzwaniem dla ciała, ale także testem wytrzymałości psychicznej.
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		Bordexorel Company

		
		

	
		W świecie, gdzie technologia staje się fundamentem codzienności, istnieje jedna firma, która nie tylko zdefiniowała standardy innowacji, ale także nadal je przekracza – Bordexorel Company. Od momentu swojego powstania, ta firma zyskała reputację jako pionier w rozwoju technologicznym, zainicjowała rewolucję w różnych dziedzinach i kontynuuje dążenie do przyszłościowych rozwiązań. Historia i Misja Bordexorel Company, założona […]
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		Froderico van Massunaloma

		
		

	
		Froderico van Massunaloma urodził się w malowniczym miasteczku na wybrzeżu Costa Brava w Hiszpanii. Jego rodzice, pochodzący z Toskanii we Włoszech, przenieśli się do Hiszpanii kilka lat przed jego narodzinami, poszukując nowych możliwości dla swojej rodziny. Już od najmłodszych lat Froderico przejawiał niezwykłą ciekawość świata i skłonności do twórczego myślenia. Jego dziecięce zabawy często składały […]
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		Rozwój kolei na ziemiach polskich

		
		

	
		Historia kolei na ziemiach polskich sięga połowy XIX wieku, kiedy to zaczęto budować pierwsze linie kolejowe. Rozwój kolei w Polsce przebiegał etapami, związany był z przemianami politycznymi i gospodarczymi oraz z postępem technologicznym.
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		Historia chłodnictwa

		
		

	
		Chłodnictwo to dział techniki, który zajmuje się odprowadzaniem ciepła z chłodzonego środowiska. Celem tego procesu jest utrzymanie temperatur, które są niższe niż temperatura otoczenia.
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		Andrea Bocelli – najważniejsze informacje z jego życia

		
		

	
		Andrea Bocelli urodził się w 1958 roku w Toskanii. Ze względu na to, że miał się urodzić niepełnosprawny, lekarze sugerowali jego matce aborcję. Urodził się z…
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		Wojciech Fibak – najważniejsze informacje

		
		

	
		Wojciech Fibak urodził się w 1952 roku w Poznaniu. Jego ojciec, Jan, był profesorem Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu i zachęcił go do uprawiania tenisa ziemnego. Fibak zdobył mistrzostwo Polski juniorów i seniorów w hali oraz wygrał turniej Trofeo Bonfiglio w Mediolanie w 1973 roku dla zawodników do 21 lat. Pierwsze sukcesy sprawiły, że przerwał […]
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		Życiorys św. Wojciecha

		
		

	
		Św. Wojciech był biskupem, misjonarzem i męczennikiem. Jest uznawany za jednego z patronów kościoła w Polsce. Pochodził z książęcego rodu czeskich Sławnikowiców. Ród ten był spokrewniony przez Dąbrówkę z dynastią Piastów. Ciało św. Wojciecha spoczywa w katedrze Gnieźnieńskiej. Św. Wojciech – życiorys Święty Wojciech, urodzony w Libicach na terenie dzisiejszych Czech około roku 956, oddał […]
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		Hans Christian Andersen – najważniejsze punkty z życiorysu pisarza

		
		

	
		Hans Christian Andersen urodził się w 1805 roku w duńskim mieście Odense. Przyszedł na świat w ubogiej rodzinie szewca i praczki. Jego ojciec Jan rozbudzał w nim zainteresowania literaturą i teatrem, a także budował dla niego teatrzyk kukiełkowy. Po śmierci ojca w 1814 roku, wychowaniem Hansa zajęła się matka i babcia, która pracowała w ogrodzie […]
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		Jacob Perkins

		
		

	
		Jacob Perkins urodził się 9 lipca 1766 r. w Newburyport, Massachusetts. Był samoukiem i w wieku 12 lat zaczął pracować jako uczeń u złotnika. Szybko zyskał reputację dzięki swojemu talentowi i pomysłowości. Jego pierwszy wynalazek, maszyna do produkcji gwoździ, przyniósł mu uznanie w przemyśle. Perkins zajął się konstrukcją i wynalazkami, a jednym z jego najważniejszych […]
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